
 
2.ZKOUŠKA SIRÉN 

(seriál večerních závodů - každou první středu v měsíci) 
 
Datum: středa  7.12.2022 
Pořadatel:  HAV 
Místo: Vysoká škola PRIGO, Vítězslava Nezvala 801/1, Havířov    49.7732383N, 18.4397269E 
Vstup hlavním vchodem. 
 
Zákaz: Do budovy nevstupuje ve špinavých botách, nebo v botách s hřeby. 
Po závodě si prosím před vstupem na koberec vyzujte závodní boty. 
 
Parkování: Parkování v okolí je dost problém.  
Když nenajdete v okolí místo, zaparkujte na parkovišti u Kauflandu a přijďte pěšky. 
 
Startovné:  60,- Kč  na účet HAV    2900114694/2010 
(posílejte až po závodě….kdyby se něco pokazilo, ať to nemusíme vracet) 
Popř. vhoďte do kasičky na shromaždišti 😊  
 
Přihlášky:  do neděle 4.12.2022  v přihláškovém systému ORIS 
Při přihlášení si sami vyberte volný startovní čas ve zveřejněné interaktivní startovce. 
 
Start 00:   18:00      Vzdálenost 0 m. 
Vynulujte čip. Odeberte si mapu a sami se odstartujte na krabičku START. 
 
Cíl:    Vzdálenost 0 m. Postup z poslední kontroly do cíle nebude fáborkovaný. 
V cíli čipněte cíl a v budově vyčtěte čip. 
 
Kategorie - přibližné délky: A=4,8 km 
                        B=3,2 km 
               C=1,2 - 1,6 km  liniová trať pro děti a rodiče s dětmi  
                                                                       (značená reflexními páskami) 
Mapa:  
U Balona   měřítko 1 : 5 000    e=2,5m   ISSprOM     A4    
mapoval a kreslil Zdeněk Jakobi       Mapa bude vodovzdorná – Pretex 
 
Terén: Trať C - sídlištní zástavba. Ostatní - sídlištní zástavba, park, louky, les 
 
Ražení:  
SI - bude nastaveno kontaktní ražení.  
Na kontrolách bude tréninkový lampion 15x15 cm s reflexním prvkem. 
 
Popisy:  
Na ORISu – každý si vytiskne sám. Na mapě.  
 
Výsledky: 
Průběžné v budově – konečné výsledky po závodě na ORISu. 
 
Upozornění: Každý se účastní závodu na vlastní zodpovědnost a riziko! Za děti odpovídají jejich 
zákonní zástupci. 

 
Na Vaši účast se těší pořadatelé z Havířova. 


